A SESSÃO PÚBLICA, ocorrerá no dia 2 de outubro de 2025, às 10 horas (horário de 

Brasília/DF) no Portal de Compras do Governo Federal: https://www.gov.br/compras/pt-br/   

A licitação será disputada pelo menor preço global da obra. 

O valor máximo estimado da contratação é de R$ 139.942,34  (cento e trinta e nove mil, 

novecentos e quarenta e dois reais e trinta e quatro centavos), conforme composição de 

preços detalhados nas planilhas e demais anexos. 

O Critério de Julgamento será o de MENOR PREÇO GLOBAL da obra. 

O Modo de disputa será o ABERTO E FECHADO. 

As demais condições seguem descritas neste edital e nos seus respectivos anexos.